
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 15 de junio de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, Venado Tuerto, Villa 

María y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de junio de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

128.303 CAÑETE, Fernanda Giselle D.N.I. 31.652.360 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.304 ABRALDEZ, Selene D.N.I. 41.668.904 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.305 BARREDA FAFASULI, Juan 

Manuel 

D.N.I. 40.229.562 Técnico Universitario 

en Programación 

128.306 BRIÑOLI, Ariel Eduardo D.N.I. 27.800.709 Técnico Universitario 

en Programación 

128.307 BUSTOS, Verónica 

Florencia 

D.N.I. 41.151.610 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.308 FERRERO, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 38.148.616 Técnico Universitario 

en Programación 

128.309 GUGLIELMONE, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 30.270.069 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.310 HAEDO, Jonathan Norberto D.N.I. 37.755.134 Técnico Universitario 

en Programación 

128.311 HERRERA, Matias Nicolas D.N.I. 42.038.513 Técnico Universitario 

en Programación 

128.312 HERRERO BATTISTA, 

Lionel Roberto 

D.N.I. 34.224.440 Técnico Universitario 

en Programación 

128.313 LAREU, Fernando Hugo D.N.I. 40.793.784 Técnico Universitario 

en Programación 

128.314 MADOU, Mariano D.N.I. 27.387.009 Técnico Universitario 

en Programación 

128.315 MORENO, Cristian Luciano D.N.I. 42.396.432 Técnico Universitario 

en Programación 

128.316 OSORIO, Nicolás Darío D.N.I. 39.207.838 Técnico Universitario 

en Programación 

128.317 ROSAS, Thomas D.N.I. 42.494.208 Técnico Universitario 

en Programación 

128.318 TOMADIN, Federico D.N.I. 32.191.299 Técnico Universitario 

en Programación 

128.319 VARELA, Luciana D.N.I. 37.806.217 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.320 MORALES DELFINO, Mauro 

Rubén 

D.N.I. 37.762.902 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

128.321 NODAR, Florencia D.N.I. 35.764.575 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informá-

ticos 

128.322 QUIROGA, Nicolás Leandro D.N.I. 38.776.090 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

128.323 DI LORENZO, Nicolás D.N.I. 37.551.851 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.324 DI MATTEO, Pablo Antonio D.N.I. 37.235.160 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.325 RUBIOLO, Joaquin D.N.I. 37.666.196 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

128.326 AINOL, Angela Paola D.N.I. 32.245.315 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.327 ALBORNOZ, Daniela Selene D.N.I. 36.269.083 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.328 BOGADO, Jacobo Ariel D.N.I. 26.689.875 Técnico Universitario 

en Administración 

128.329 CLIVIO, Rita Natalia Andrea D.N.I. 30.159.371 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.330 FARIAS, Carina Elizabeth D.N.I. 29.152.251 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.331 FERNÁNDEZ, Marina 

Florencia 

D.N.I. 33.366.140 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.332 GATTI, Jose Maria D.N.I. 37.128.214 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.333 GUERRERO RODRÍGUEZ, 

Damián Alfredo 

D.N.I. 28.348.235 Técnico Universitario 

en Administración 

128.334 GUTIÉRREZ, Maria Soledad D.N.I. 33.108.295 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.335 HANZ, Horacio Damián D.N.I. 27.323.713 Técnico Universitario 

en Administración 

128.336 LEIVA, Mariana Leticia D.N.I. 32.343.173 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.337 LÓPEZ, Hugo Marcelo D.N.I. 26.672.085 Técnico Universitario 

en Administración 

128.338 ORTÍZ CANCIO, Macarena D.N.I. 37.113.716 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.339 PISACANE, Lucio Leonardo D.N.I. 38.520.738 Técnico Universitario 

en Administración 

128.340 TERRE, Johanna Elizabeth D.N.I. 35.754.661 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.341 VECCHIO, Ezequiel Ignacio D.N.I. 31.834.585 Técnico Universitario 

en Administración 

128.342 AGUILAR, Victor Fabian D.N.I. 23.702.509 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.343 ARCIET DUARTE, Carlos 

Daniel 

D.N.I. 34.157.492 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.344 ARIAS ROMERO, Gustavo 

Eduardo Federico 

D.N.I. 36.099.610 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.345 AVILA, Ignacio Joaquin D.N.I. 36.238.414 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.346 BATISTA, Mirtha Beatriz D.N.I. 30.018.089 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.347 BAYO, Hugo Norberto D.N.I. 13.739.635 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.348 BEROLSKY, Claudia Raquel D.N.I. 18.323.924 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.349 BONOMO, Fernando 

Agustin 

D.N.I. 24.212.831 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.350 CAAMAÑO, Pablo Daniel D.N.I. 22.994.062 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.351 CARCAMO, Victor Nicolas D.N.I. 39.392.544 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.352 CARDOZO, Hugo D.N.I. 29.270.804 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.353 CASTELLANOS, Jesus 

Enrique 

D.N.I. 19.081.867 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.354 CATTANEO, Leonel Antonio D.N.I. 25.381.825 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.355 DE PEDRO, Nadia Soledad D.N.I. 32.650.035 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.356 D'ESPÓSITO, Natalia 

Soledad 

D.N.I. 34.134.455 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.357 DIAZ FIGUEROA, Mariela 

Gisele 

D.N.I. 35.885.347 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.358 ELORGA PALACIOS, 

Daniela Laura 

D.N.I. 23.431.678 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.359 FERNÁNDEZ, Rolando 

Sebastián 

D.N.I. 25.809.658 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.360 FLORES, Antonela Betania D.N.I. 32.385.271 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.361 FRAYSSE, Nahuel Ivan D.N.I. 37.899.313 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.362 FRETTE, Cristian Hugo D.N.I. 32.016.337 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.363 FURNARI, Paula Daniela D.N.I. 30.924.803 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.364 GHILINO PRADA, Christian 

Nehuén 

D.N.I. 35.214.206 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.365 GHILINO, Pablo Eduardo D.N.I. 14.547.398 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.366 GIMÉNEZ, Nicolás 

Emmanuel 

D.N.I. 37.978.844 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.367 GÓMEZ, Juan Manuel D.N.I. 34.767.219 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.368 GOMEZ, Pamela Giselle D.N.I. 27.860.884 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.369 GUERRERO, Cecilia Paula D.N.I. 30.393.338 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.370 HOGREFE, Romina Paula D.N.I. 27.151.795 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.371 IBÁÑEZ, Gloria Nancy 

Patricia 

D.N.I. 17.500.432 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.372 KOPLIN, Nicolas Pablo 

Armando 

D.N.I. 31.376.243 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.373 LIZARAZO 

SCHWEIKOFSKI, Eric Jose 

Maria 

D.N.I. 28.126.129 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.374 LUTIRAL, Jimena Patricia D.N.I. 33.783.113 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.375 MARQUEZ, Laura Mabel D.N.I. 26.174.399 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.376 MARQUEZ, Matías Nicolas D.N.I. 28.312.537 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.377 MAZZOCHINI, Mariano D.N.I. 29.937.902 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.378 MERLASSINO, Leandro 

Alcides 

D.N.I. 30.927.201 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.379 NIEVAS, Guillermo Rafael D.N.I. 31.609.124 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.380 OLIVERA, Ariel Dario D.N.I. 34.545.906 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.381 PALACIO, Carlos Darío D.N.I. 26.941.606 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.382 PEREZ ZIMMERMANN, 

Marcia Lorena 

D.N.I. 30.391.896 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.383 PEREZ, Franco Daniel D.N.I. 36.238.403 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.384 PODESTÁ, Sofía Alejandra D.N.I. 38.464.255 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.385 PONCE VILDOZA, Maira 

Concepcion 

D.N.I. 36.254.115 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.386 QUIROS RIVERO, Cecilia 

Lorena 

D.N.I. 26.587.554 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.387 RAMÓN, Rocío Daiana D.N.I. 40.384.248 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.388 RAMOS, Sergio Santiago D.N.I. 23.089.169 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.389 RISSO, Nicolás Silverio D.N.I. 23.372.787 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.390 ROMERO, Alejandro Daniel D.N.I. 33.993.715 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.391 RUBIO, Rodrigo Gaston D.N.I. 36.636.006 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.392 RUSSO EIM, Marisa Nahir D.N.I. 34.810.099 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.393 SÁNCHEZ, Solange Tamara D.N.I. 39.779.900 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.394 SÁNCHEZ, Yamila Noelia D.N.I. 26.735.127 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.395 SCHUSTER, Nadia Sabrina D.N.I. 34.249.061 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.396 SIRE, Florencia Irene D.N.I. 29.225.661 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.397 SPINA, Rubén José D.N.I. 21.557.466 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.398 TADAKUMA, Miguel Angel D.N.I. 38.257.033 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.399 TEJERINA, Daniel Omar D.N.I. 33.446.634 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.400 VARONE, Macarena Rocío D.N.I. 36.904.428 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.401 YAÑEZ, Héctor Damian D.N.I. 34.437.890 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.402 ALAGASTINO, Hector Telmo D.N.I. 11.097.920 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.403 ALATI, Marcela Verónica D.N.I. 34.845.867 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.404 ARTIGUE, Natalia Soledad D.N.I. 30.639.409 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.405 BALDI, Edith Alejandra D.N.I. 20.672.423 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.406 BENAVENTE SECO, Camila 

Andrea 

D.N.I. 38.993.497 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.407 BERTERO, Elizabeth 

Jaquelina 

D.N.I. 24.608.967 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.408 BRAGA, Marisa Laura D.N.I. 27.658.698 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.409 BRAMARDI, Laura Alejandra D.N.I. 17.682.420 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.410 BRAVO, Lucía D.N.I. 37.424.479 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.411 BRUNO, Julián D.N.I. 38.072.194 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.412 BUCHANAN, Roy Douglas D.N.I. 39.094.533 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.413 CABRERA, Camila Antonella D.N.I. 38.615.617 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.414 CALVETE, Marcela Liliana D.N.I. 17.855.547 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.415 CARDOZO, Carolina Paola D.N.I. 38.434.290 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.416 CERVIÑO, Diego Ezequiel D.N.I. 35.804.758 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.417 CÉSPEDES, Sebastián 

Carlos 

D.N.I. 23.377.369 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.418 CHARLIN, Guillermo Ricardo D.N.I. 13.801.035 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.419 CORBALÁN, Rocio Luz D.N.I. 40.747.390 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.420 DE STASIO, Adrian Gustavo D.N.I. 21.851.434 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.421 DECHAMPS, Claudio D.N.I. 25.826.987 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.422 DELGADO, Darío Edgardo D.N.I. 16.823.947 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.423 ESPASANDE, Cesar 

Domingo 

D.N.I. 13.570.066 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.424 ESPINOLA PERALTA, 

Agueda Maria 

D.N.I. 29.008.100 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.425 FERNANDEZ BIERI, 

Leandro Emiliano Daniel 

D.N.I. 38.150.841 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.426 FERNÁNDEZ, Ernesto 

Vicente 

D.N.I. 14.952.966 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.427 FERNANDEZ, Florencia D.N.I. 34.225.174 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.428 FERRARO, German Martin D.N.I. 31.695.396 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.429 FOGUELMAN, Liliana 

Raquel 

D.N.I. 26.800.915 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.430 FRANCO, Mauro Ismael D.N.I. 37.098.186 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.431 GALIMIDI, Ryan Rafael D.N.I. 40.910.628 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.432 GARCÍA MARTÍNEZ, 

Myriam Susana 

D.N.I. 16.492.611 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.433 GERICKE, Karina D.N.I. 18.597.563 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.434 GHERTNER, Cynthia 

Roxana 

D.N.I. 21.486.168 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.435 GIMENEZ ARRUA, 

Marianela 

D.N.I. 23.668.832 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.436 GLORIGHIAN, Karina Paola D.N.I. 34.512.530 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.437 GOMEZ SORIANO, Gustavo 

Antonio 

D.N.I. 17.455.955 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.438 GÓMEZ, Julieta D.N.I. 28.840.702 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.439 GONZALEZ FERNANDEZ, 

Mariana Daniela 

D.N.I. 33.343.854 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.440 GRACIA, Mariel Viviana D.N.I. 13.799.151 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.441 GRANTON, Dylan D.N.I. 40.144.037 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.442 GRECO, Nontue D.N.I. 37.988.920 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.443 GUILLAMON, Alejo Nicolas D.N.I. 41.854.076 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.444 GUIMA UEMA, Toru D.N.I. 92.878.065 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.445 HEMPEL, Christian Alberto D.N.I. 31.445.753 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.446 HERNÁNDEZ, Matias D.N.I. 26.836.178 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.447 HERRERA, Carmen Beatriz D.N.I. 24.493.326 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.448 HU, Hui Ching D.N.I. 18.877.796 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.449 INSAURRALDE, Ramiro 

Mario 

D.N.I. 28.227.585 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.450 KANTOR, Edgardo Fabián D.N.I. 21.478.385 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.451 KNOTH, Romina Roxana D.N.I. 32.866.326 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.452 KRAVES, Ezequiel Martin D.N.I. 38.457.421 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.453 KRIEGEL, Judith Alicia D.N.I. 16.975.099 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.454 LENCINA, Gerardo Gustavo D.N.I. 25.364.657 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.455 LETTIERI, Francisco D.N.I. 93.391.940 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.456 LIZASO, Isaias D.N.I. 40.058.608 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.457 LOPEZ OSORNIO, Jonathan D.N.I. 42.572.750 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.458 LUNGO, Maria Del Rosario D.N.I. 92.193.499 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.459 MAGGI, Maria Agustina D.N.I. 37.620.570 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.460 MAISANI, Andres Alberto D.N.I. 14.466.813 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.461 MAQUEIRA RODRIGUEZ, 

María Alejandra 

D.N.I. 24.203.651 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.462 MARKUS, Andrea Natalia D.N.I. 23.075.126 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.463 MARTINEZ, Carlos Andrés D.N.I. 23.403.055 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.464 MAYORA, Sandra Lorena D.N.I. 22.598.454 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.465 MELELLA, Ernesto Luis 

Eduardo 

D.N.I. 13.285.743 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.466 MESQUITA, Cinthia Andrea D.N.I. 14.259.361 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.467 MEZA, Alberto Ubaldo D.N.I. 17.448.821 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.468 MORAES, Maica Sara D.N.I. 92.260.999 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.469 MORRONE, Alejandro D.N.I. 31.982.192 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.470 MUÑOZ, Camila Alejandra D.N.I. 42.100.153 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.471 MUÑOZ, Marcelo Javier D.N.I. 20.536.865 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.472 MUÑOZ, Stephanie Verónica D.N.I. 36.921.624 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.473 NEILD, Cristobal Pablo D.N.I. 21.142.109 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.474 NOVIZKY, Andrea Delia D.N.I. 17.636.260 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.475 ORTIZ, José Luis D.N.I. 30.895.102 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.476 ORTIZ, Walter Cristian D.N.I. 26.479.198 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.477 PACCI, Tatiana Micaela D.N.I. 36.699.368 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.478 PACHON, Laura Mabel D.N.I. 23.372.838 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.479 PAESE, Natalia Estefanía D.N.I. 30.036.491 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.480 PAGURA, Marta Graciela D.N.I. 14.668.032 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.481 PALAVECINO, Santiago 

Felipe 

D.N.I. 24.213.480 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.482 PATE, Juan Pablo D.N.I. 29.247.378 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.483 PECAR, Nicolás José D.N.I. 36.527.898 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.484 PEREYRA, Ariel Martin D.N.I. 38.286.673 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.485 PEREZ, Verónica Marta D.N.I. 22.179.394 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.486 PINTO, Alan Ezequiel D.N.I. 36.295.150 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.487 POLVERIGIANI, Oriana Abril D.N.I. 41.003.483 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.488 POUILLASTROU, Pablo 

Cesar 

D.N.I. 28.334.599 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.489 PRADO SISTO, Andres 

Imanol 

D.N.I. 40.135.692 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.490 PRIETO, Alejandra Alicia D.N.I. 30.444.507 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.491 RECOARO, Eduardo Lucas D.N.I. 13.492.502 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.492 REIZ, Alan D.N.I. 40.639.690 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.493 RIZZO, German Ignacio D.N.I. 36.293.216 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.494 ROMAY, Elena D.N.I. 21.468.130 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.495 RUBIN, María Paola D.N.I. 29.133.723 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.496 RUIZ, Nazarena D.N.I. 36.875.365 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.497 SABAJANES, Leonor Silvina D.N.I. 22.471.290 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.498 SAN MARTIN, Fernan Diego D.N.I. 18.709.681 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.499 SANTILLÁN, Sergio Orlando D.N.I. 35.359.057 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.500 SANTOS, Pamela Dafne D.N.I. 36.169.717 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.501 SAVALIO, Lucas Leonardo D.N.I. 32.527.830 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.502 SEGOVIA, Agustina Mariel D.N.I. 36.947.223 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.503 SESSA, Pablo Alfonso D.N.I. 21.370.736 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.504 SILVA, Valeria Elizabeth D.N.I. 28.045.230 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.505 SIMONE, Ailín Antonella D.N.I. 34.874.141 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.506 SOARES PARENTE, 

Guillermo Dario 

D.N.I. 20.349.285 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.507 SUAREZ JAIME, Norma Rita D.N.I. 92.291.460 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.508 SUÁREZ, Karina Natalia D.N.I. 33.458.287 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.509 SUNG, Marco Sebastián D.N.I. 38.073.574 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.510 TORCOLETTI, Luis Tomás D.N.I. 33.694.248 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.511 VEGA, Gustavo Fabian D.N.I. 21.534.726 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.512 VIDAL, Daniela Sol D.N.I. 39.267.974 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.513 VIDALES, Pablo Guillermo D.N.I. 12.587.234 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.514 VIVAS, Facundo Orestes D.N.I. 32.852.381 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.515 VULETIC, Edgardo 

Francisco 

D.N.I. 20.143.894 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.516 WEITZMAN, Sabina Debora D.N.I. 21.951.842 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.517 WELNER, Noelia Alejandra D.N.I. 32.480.216 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.518 WU, Nien Chin D.N.I. 19.046.602 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.519 BALLESTEROS BRONDO, 

Hernan Javier 

D.N.I. 31.604.549 Técnico Universitario 

en Programación 

128.520 ACOSTA, Giselle Soledad D.N.I. 33.810.667 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.521 ACOSTA, Matias Emmanuel D.N.I. 32.059.624 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.522 AQUINO, Juan Carlos D.N.I. 28.463.198 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.523 ARANCIBIA, Gastón 

Sebastian 

D.N.I. 32.120.786 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.524 BANEGAS, Ricardo Fabian D.N.I. 24.327.167 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.525 BIANCHI, Diego Hernan D.N.I. 24.017.471 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.526 BLANCO, Fernando Martín D.N.I. 29.443.008 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.527 BLAZQUEZ RODRIGUES 

DE CAMPOS, Natalio 

D.N.I. 37.140.560 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.528 CANEDA, Leonardo Ariel D.N.I. 40.513.138 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.529 CARDOZO CHAMORRO, 

Norberto Ariel 

D.N.I. 95.305.331 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.530 CHUMBITA, Eduardo Omar D.N.I. 25.129.502 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.531 DIAZ, Javier Ezequiel Adrián D.N.I. 31.634.595 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.532 ELEFOSO, Carlos Alberto D.N.I. 12.342.634 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.533 ENRIQUEZ, Norberto 

Gabriel 

D.N.I. 24.079.932 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.534 ETCHEPARE, Luis Nicolás D.N.I. 28.079.170 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.535 IDONIA, Pablo Agustín D.N.I. 41.559.477 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.536 LOFREDA, José David D.N.I. 22.683.823 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.537 MASÚ, Angelica Natalia D.N.I. 27.716.106 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.538 PEREZ, Dario Ezequiel D.N.I. 21.945.201 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.539 PLAUL, Sebastián Alejandro D.N.I. 34.516.792 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.540 ROJAS, Maria Costanza D.N.I. 37.053.921 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.541 ROJAS, Mirta Graciela D.N.I. 20.640.391 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.542 SOSA, Jorge Omar D.N.I. 17.147.910 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.543 VILLALBA, Carlos Joaquin D.N.I. 35.746.757 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.544 VILLALBA, Roxana Lorena D.N.I. 24.169.168 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.545 YATSKEVYCH, Mykhaylo D.N.I. 18.897.543 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

128.546 ADUR, Fabio Ariel D.N.I. 25.838.459 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.547 ALVAREZ VARONE, 

Mariano Nicolás 

D.N.I. 32.553.848 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.548 ARMANDO, Leonel Axel D.N.I. 40.849.212 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.549 BRAVO, Gabriela Alejandra D.N.I. 25.478.101 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

128.550 CASSEUS VALCIN, Garlo D.N.I. 94.960.495 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.551 GOMEZ PATTI, Juan 

Manuel 

D.N.I. 36.088.774 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.552 GUIDO, Diego Lucas D.N.I. 30.219.376 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.553 JUÁREZ, Carlos Mariano D.N.I. 34.418.284 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.554 LÓPEZ ESCALANTE, Edgar 

Khalil 

D.N.I. 95.812.155 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.555 MORENO, Martin Ezequiel D.N.I. 31.239.634 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

128.556 NAPOLI, Javier Vicente D.N.I. 28.230.718 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

128.557 AGUILAR, María Rocío D.N.I. 36.052.493 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.558 BRITO, Guido Horacio D.N.I. 27.210.547 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.559 FORTI, Ian Maximiliano D.N.I. 40.818.411 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.560 HERNANDEZ, Ana Laura D.N.I. 38.801.174 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.561 LAVALLE, Marisol Betania D.N.I. 42.068.835 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.562 PALAVECINO, Florencia D.N.I. 42.316.139 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.563 SCHMIDT, Daiana Yanet D.N.I. 36.650.869 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.564 TORRICO SOTO, Daiana 

Noelia 

D.N.I. 42.479.889 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.565 GARCIA, Dardo Mauricio D.N.I. 30.883.957 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.566 GHEZZI, Carlos Javier D.N.I. 34.765.679 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.567 PEREA, Pedro Emanuel D.N.I. 31.747.610 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

128.568 ALVEZ, Gustavo Ariel D.N.I. 36.063.024 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.569 ECHEVARRÍA, Andrés 

Oscar 

D.N.I. 39.030.539 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

128.570 AYALA, Malena Itati D.N.I. 40.992.008 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.571 BONNIN, Lucas Matías D.N.I. 41.796.717 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.572 FERNÁNDEZ FUENTES, 

Fabricio Nicolas 

D.N.I. 36.198.521 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.573 GONZÁLEZ, Andrés Nicolás D.N.I. 41.629.448 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.574 MORALES, Juan Ignacio D.N.I. 38.543.880 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.575 SPINELLI VERA, María 

Vanina 

D.N.I. 39.035.687 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.576 ANDRICH, Julian D.N.I. 38.259.702 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

128.577 COSEANI VIDELA, Francina D.N.I. 39.733.210 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

128.578 GÓMEZ, Eugenia Daniela D.N.I. 35.575.278 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

128.579 RODRÍGUEZ FROSI, María 

Guadalupe 

D.N.I. 34.640.317 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

128.580 BARTOLOMEO, Gustavo 

Isaias 

D.N.I. 32.901.383 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.581 BUSTAMANTE 

ALMONACID, Juan Alejo 

D.N.I. 30.822.670 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.582 CABIEDES, Lorenzo D.N.I. 40.507.062 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.583 CORTINOVIS, Daniela 

Celeste 

D.N.I. 35.524.918 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.584 DÍAZ, Raúl Gerardo D.N.I. 18.357.623 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.585 HIRMAS, Jorge Joaquin D.N.I. 41.679.723 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.586 LEDESMA, Lucas David D.N.I. 31.843.382 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.587 POLETTO, Matías Rafael D.N.I. 42.048.454 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.588 ROBLEDO, Christian Matías D.N.I. 35.527.291 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.589 TRAYSSE, Jonathan D.N.I. 41.574.715 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.590 VILLOIS, Bautista D.N.I. 43.411.722 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.591 AQUINO BIANCHI, José 

Francisco 

D.N.I. 41.599.401 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.592 BARBIANI, Angelo D.N.I. 42.204.569 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.593 CASTILLO, Nahuel 

Fernando 

D.N.I. 36.235.447 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.594 CATANIA, Tomás Ayrton D.N.I. 43.296.593 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.595 DI GIACOMO, Pablo 

Fernando 

D.N.I. 28.853.996 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.596 GALVÁN, Darío Joaquín D.N.I. 37.854.545 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.597 GONZÁLEZ, Mauro Paúl D.N.I. 37.633.004 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.598 NAVELINO, Dario Alberto D.N.I. 34.069.924 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.599 PARISATO, Silvio Mariano D.N.I. 34.768.982 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.600 PUSSETTO, Julián D.N.I. 39.570.861 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.601 VASCHETTI, Luciano D.N.I. 39.445.894 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.602 LUNA, Javier Emilio D.N.I. 35.541.798 Técnico Universitario 

en Programación 

128.603 OSMERINI, Mario Andrés D.N.I. 36.146.955 Técnico Universitario 

en Programación 

128.604 SOSA ROZZI, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 34.440.933 Técnico Universitario 

en Programación 

128.605 TISERA, Gustavo Matías D.N.I. 41.002.809 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

128.606 ARANDA, Antonella Belén D.N.I. 39.681.857 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.607 GROSSO, Facundo 

Alejandro 

D.N.I. 34.907.093 Técnico Universitario 

en Administración 

128.608 LOPEZ, Laura Vanesa D.N.I. 30.399.070 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.609 PORMA, Eduardo Luciano 

Emanuel 

D.N.I. 32.057.042 Técnico Universitario 

en Administración 

128.610 SANABRIA, Carolina Lilén D.N.I. 39.083.513 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.611 VILLAR, Facundo D.N.I. 38.517.569 Técnico Universitario 

en Administración 

128.612 ACUÑA, Francisco Elpidio D.N.I. 39.880.448 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.613 ALCARAZ, Juan Carlos 

Santiago 

D.N.I. 31.102.368 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.614 BARROS, Claudio Gabriel D.N.I. 24.609.587 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.615 MACEDO, Facundo Enrique D.N.I. 39.437.210 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.616 MENDOZA, Agustina 

Antonella 

D.N.I. 42.518.536 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.617 MUÑOZ, Carlos Gabriel D.N.I. 25.975.133 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.618 ROMANYNA, Samuel Oscar D.N.I. 38.495.437 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

128.619 SALAZAR, Antonella 

Solange 

D.N.I. 41.438.810 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

128.620 MERCURI, Juliana Micaela D.N.I. 38.102.488 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

128.621 OJEDA, German D.N.I. 39.352.185 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.622 BARRIOS, Leandro Javier D.N.I. 31.816.045 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.623 BARRIOS, Noelia Veronica D.N.I. 29.959.112 Técnica Universitaria 

en Procesos Indus-

triales 

128.624 BRITO, Jail Nahuel D.N.I. 43.465.464 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.625 ECKERDT, Diego Fabián D.N.I. 37.939.236 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.626 GONZALEZ, Pedro Federico 

Martin 

D.N.I. 35.299.641 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.627 LOPEZ, Victor Alejandro D.N.I. 38.392.157 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.628 QUIRINO, Anibal Carlos D.N.I. 27.677.175 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.629 REYES, Federico Alfredo D.N.I. 36.941.116 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.630 RODA, Alejandro Exequiel D.N.I. 38.496.674 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

128.631 ROSSI, Antonella Noelia D.N.I. 38.427.250 Técnica Universitaria 

en Procesos Indus-

triales 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

128.632 NIETO, Melina D.N.I. 42.254.890 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.633 ROMANO, Leandro Nicolas D.N.I. 36.741.602 Técnico Universitario 

en Administración 

128.634 URONDO, Noelia Fernanda D.N.I. 31.937.182 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.635 BOZZANO, Hernan Roberto D.N.I. 34.996.289 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

128.636 LOPEZ, Jimena Ayelen D.N.I. 39.280.366 Técnica Universitaria 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

128.637 RAMIREZ ABENDAÑO, 

Pablo Ignacio 

D.N.I. 37.823.538 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

128.638 FERREYRA, Esteban Abel D.N.I. 28.901.654 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

128.639 BERTICELLI, Leandro 

Nicolás 

D.N.I. 41.133.438 Técnico Universitario 

en Programación 

128.640 CARABALLO, Agustín 

Tomás 

D.N.I. 40.578.275 Técnico Universitario 

en Programación 

128.641 CARDENAS TINOCO, 

Marco Darwin 

D.N.I. 94.068.971 Técnico Universitario 

en Programación 

128.642 CHAPO, Andrés Nicolas D.N.I. 34.717.846 Técnico Universitario 

en Programación 

128.643 DE LA FUENTE, Rodrigo 

Dardo 

D.N.I. 38.625.859 Técnico Universitario 

en Programación 

128.644 DEGRAF, Christian Julian D.N.I. 41.262.522 Técnico Universitario 

en Programación 

128.645 DILACIO, Miguel Gabriel D.N.I. 35.098.064 Técnico Universitario 

en Programación 

128.646 FRANCO FELDMAN, Lucas D.N.I. 39.560.447 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.647 GARCIA, Elias César D.N.I. 27.787.060 Técnico Universitario 

en Programación 

128.648 GONZALEZ, Juan Agustin D.N.I. 42.841.133 Técnico Universitario 

en Programación 

128.649 MACHADO, Santiago Tomás D.N.I. 38.405.448 Técnico Universitario 

en Programación 

128.650 MONTIEL, German Hugo D.N.I. 39.872.435 Técnico Universitario 

en Programación 

128.651 PASI FABIANI, Agustin 

Leonardo 

D.N.I. 41.915.662 Técnico Universitario 

en Programación 

128.652 ROBLEDO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 41.459.054 Técnico Universitario 

en Programación 

128.653 RODRIGUEZ, Jose Alberto D.N.I. 40.870.419 Técnico Universitario 

en Programación 

128.654 ROLLS, Anabel Abigail D.N.I. 34.058.885 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.655 SALTEÑO, Ariel Maximiliano D.N.I. 41.662.453 Técnico Universitario 

en Programación 

128.656 SIVIT, Germán Alejandro D.N.I. 38.259.654 Técnico Universitario 

en Programación 

128.657 TOLOZA, Julio Cesar D.N.I. 18.889.417 Técnico Universitario 

en Programación 

128.658 VARISCO, Gonzalo Javier D.N.I. 34.021.951 Técnico Universitario 

en Programación 

128.659 ZURA, Ivan Alejandro D.N.I. 39.148.492 Técnico Universitario 

en Programación 

128.660 AJAYA, Fernando Gabriel D.N.I. 39.488.532 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.661 ARANCIBIA, Florencia D.N.I. 35.232.265 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informá-

ticos 

128.662 CHIARADIA, Berta Belen D.N.I. 35.718.457 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

128.663 APOLLONIO, Leonardo 

Roberto 

D.N.I. 33.944.914 Técnico Universitario 

en Programación 

128.664 BADA, Darío Sebastián D.N.I. 34.148.032 Técnico Universitario 

en Programación 

128.665 CRUZ, Andrea Jennifer D.N.I. 39.559.483 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.666 D'ANDREA SENA, Emiliano 

Nahuel 

D.N.I. 35.321.676 Técnico Universitario 

en Programación 

128.667 DI TONTO, Nicolás Emanuel D.N.I. 38.322.506 Técnico Universitario 

en Programación 

128.668 IANNINI, Facundo Nicolás D.N.I. 37.646.190 Técnico Universitario 

en Programación 

128.669 ITURRIOZ, Juan Cruz D.N.I. 42.831.065 Técnico Universitario 

en Programación 

128.670 LOTO, Federico Alberto D.N.I. 33.726.894 Técnico Universitario 

en Programación 

128.671 NIVEYRO, Fabian Ezequiel D.N.I. 32.431.615 Técnico Universitario 

en Programación 

128.672 PLATINO MIÑO, Luisina 

Magali 

D.N.I. 36.607.623 Técnica Universitaria 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.673 POLITI VACCARI, Micaela D.N.I. 38.588.889 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.674 ZAMUDIO, Guido Germán D.N.I. 32.886.699 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

128.675 DE LA FUENTE DÁSCOLA, 

María Claudia 

D.N.I. 22.135.443 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

128.676 ARENAS, Micaela Belen D.N.I. 39.873.134 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Pro-

cesamiento Pesquero 

128.677 CANNIZZARO, Alejandro 

Lorenzo 

D.N.I. 38.828.904 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Pro-

cesamiento Pesquero 

128.678 GAMBOA, Franco Leonel D.N.I. 38.862.817 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Pro-

cesamiento Pesquero 

128.679 PÉREZ, Fabiana Raquel D.N.I. 21.506.400 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Pro-

cesamiento Pesquero 

128.680 ASARO, Brian Leonel D.N.I. 40.096.147 Técnico Universitario 

en Administración 

128.681 AVILA, Elisa Edith D.N.I. 35.824.732 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.682 BOCCANFUSO, Sebastián 

Alberto 

D.N.I. 29.909.109 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.683 CHÁVEZ SILVA, Jhymmy 

Josué 

D.N.I. 95.616.177 Técnico Universitario 

en Administración 

128.684 CLEMENTE, Mayra Camila D.N.I. 39.342.350 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.685 GONZÁLEZ, Matías Nahuel D.N.I. 42.399.306 Técnico Universitario 

en Administración 

128.686 MILLÁN SARAVIA, Henry 

Jesús 

D.N.I. 93.987.052 Técnico Universitario 

en Administración 

128.687 PATANÉ, Stefania Noelia D.N.I. 38.011.130 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.688 RETAMOZA, Adrián Marcelo D.N.I. 37.239.814 Técnico Universitario 

en Administración 

128.689 SUAREZ, Natalia Rebeca D.N.I. 33.266.942 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.690 TAGLIORETTI, Juan 

Bernardo 

D.N.I. 31.105.050 Técnico Universitario 

en Administración 

128.691 VANDENBERGHE, Lucas 

Nahuel 

D.N.I. 40.884.926 Técnico Universitario 

en Administración 

128.692 VILLALBA, Johana Daniela D.N.I. 37.012.064 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.693 KAENEL, Augusto German D.N.I. 31.387.655 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

128.694 ARNONE, José Manuel D.N.I. 40.138.355 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
43 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.695 BOGGON, Ángela D.N.I. 42.492.162 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.696 BONAMIGO, Carla Daniela D.N.I. 31.516.271 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.697 BOSO, Cristian Gustavo D.N.I. 33.646.347 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.698 CARACCIOLO, Cecilia 

Macarena 

D.N.I. 33.266.102 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.699 DE PIANO, Aldana Anabel D.N.I. 40.063.860 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.700 ESPELET, Mayra D.N.I. 42.157.595 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.701 FICICCHIA, Yamila Lucía D.N.I. 37.236.149 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
44 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.702 GIUSTI, Celina Milagros D.N.I. 42.089.323 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.703 OTEGUI, María Sol D.N.I. 42.157.790 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.704 PAGLIARICCI, Gaspar 

Ignacio 

D.N.I. 41.306.829 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.705 SPATAFORA, Larisa D.N.I. 40.759.750 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

128.706 ARRIZUBIETA 

MUTUVERRIA, Luciana 

Belen 

D.N.I. 37.926.523 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

128.707 FERNANDEZ, Barbara D.N.I. 32.923.926 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

128.708 GIL, María Eugenia D.N.I. 22.001.952 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

128.709 LEMMI, Luciana D.N.I. 39.671.759 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

128.710 PICCIONE, Iara D.N.I. 38.551.027 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

128.711 ACOSTA, Ian D.N.I. 42.454.707 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
45 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.712 ACOSTA, Ignacio Ruben D.N.I. 34.092.971 Técnico Universitario 

en Programación 

128.713 BARRETO GIMÉNEZ, 

Lautaro Daniel 

D.N.I. 38.697.319 Técnico Universitario 

en Programación 

128.714 BAZTERRICA, Pedro D.N.I. 40.885.023 Técnico Universitario 

en Programación 

128.715 BENITEZ, Noelia Belén D.N.I. 43.184.939 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.716 BENVENUTI, Mariana D.N.I. 37.557.556 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.717 BERTUCCIO ORTIZ, 

Nicolás Jonathan 

D.N.I. 41.661.184 Técnico Universitario 

en Programación 

128.718 BRULL SCHROEDER, 

Jonathan 

D.N.I. 32.479.613 Técnico Universitario 

en Programación 

128.719 BURGUÉS SCHAAB, Juan 

Manuel 

D.N.I. 34.217.275 Técnico Universitario 

en Programación 

128.720 CAMINERO, Martín Esteban D.N.I. 39.170.489 Técnico Universitario 

en Programación 

128.721 CAMPANELLA, Lorenzo 

Emmanuel 

D.N.I. 41.149.208 Técnico Universitario 

en Programación 

128.722 CHIARADIA, Ignacio Manuel D.N.I. 40.831.396 Técnico Universitario 

en Programación 

128.723 CÍFALA, Ileana Mariel D.N.I. 41.458.540 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.724 COMMISSO, Maximiliano 

Eduardo 

D.N.I. 36.332.504 Técnico Universitario 

en Programación 

128.725 CONTE, Mariano Nicolas D.N.I. 42.282.491 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
46 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.726 DELL, Iván Matías D.N.I. 35.410.136 Técnico Universitario 

en Programación 

128.727 DI MARTINO, Damian D.N.I. 33.480.796 Técnico Universitario 

en Programación 

128.728 ESCORIZA, Agustín 

Emiliano 

D.N.I. 41.854.160 Técnico Universitario 

en Programación 

128.729 FULLONE, Lautaro Ivan D.N.I. 43.317.286 Técnico Universitario 

en Programación 

128.730 GALVÁN, Matías Emanuel D.N.I. 41.928.193 Técnico Universitario 

en Programación 

128.731 GRANDE, Francisco D.N.I. 36.382.425 Técnico Universitario 

en Programación 

128.732 IRIBARNE, Agustin Nahuel D.N.I. 40.138.021 Técnico Universitario 

en Programación 

128.733 KUHN, Matias D.N.I. 41.556.038 Técnico Universitario 

en Programación 

128.734 LARRAÑAGA, Agustin D.N.I. 41.458.881 Técnico Universitario 

en Programación 

128.735 LAZCANO, Germán D.N.I. 41.430.247 Técnico Universitario 

en Programación 

128.736 LERNER, Andrés D.N.I. 41.458.332 Técnico Universitario 

en Programación 

128.737 LIBONATTI, Iván Dario D.N.I. 41.702.804 Técnico Universitario 

en Programación 

128.738 LÓPEZ, Iván Alejandro D.N.I. 42.540.771 Técnico Universitario 

en Programación 

128.739 LOSCOS, Facundo Nicolas D.N.I. 30.295.991 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
47 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.740 MENNA, Enzo D.N.I. 38.395.356 Técnico Universitario 

en Programación 

128.741 MORALES, Ezequiel D.N.I. 39.671.530 Técnico Universitario 

en Programación 

128.742 NIEVES PERRI, Lautaro 

Nahuel 

D.N.I. 41.079.013 Técnico Universitario 

en Programación 

128.743 NOREIKO, Brian Mariano D.N.I. 38.083.054 Técnico Universitario 

en Programación 

128.744 NUÑEZ, Carlos Alberto D.N.I. 32.976.900 Técnico Universitario 

en Programación 

128.745 ORTEGA, Silvania Roselin D.N.I. 95.183.967 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.746 PALMIERI, Federico D.N.I. 38.685.298 Técnico Universitario 

en Programación 

128.747 PAPA, Franco Micael D.N.I. 41.570.767 Técnico Universitario 

en Programación 

128.748 PEREYRA NOREIKO, Ian 

Bautista 

D.N.I. 41.333.069 Técnico Universitario 

en Programación 

128.749 PIAGGIO, Jorge Nicolás D.N.I. 31.817.853 Técnico Universitario 

en Programación 

128.750 PUYOL, Hugo Lisandro D.N.I. 36.194.636 Técnico Universitario 

en Programación 

128.751 RAMÍREZ MAQUIAVELO, 

Facundo 

D.N.I. 42.248.950 Técnico Universitario 

en Programación 

128.752 RICARDO, Juan Manuel D.N.I. 34.313.637 Técnico Universitario 

en Programación 

128.753 RIOS, Ignacio Ezequiel D.N.I. 38.456.296 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
48 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.754 ROLDÁN, Nicolás Agustín D.N.I. 41.306.781 Técnico Universitario 

en Programación 

128.755 SALOMON, Nahuel D.N.I. 42.678.461 Técnico Universitario 

en Programación 

128.756 SÁNCHEZ, Andrés 

Sebastián 

D.N.I. 42.116.588 Técnico Universitario 

en Programación 

128.757 SASSANO CASCO, Luciano 

Antonio 

D.N.I. 41.333.010 Técnico Universitario 

en Programación 

128.758 SCHAAB, Julian Ignacio D.N.I. 42.042.280 Técnico Universitario 

en Programación 

128.759 SIANO CANORO, Luigi 

Raffaele 

D.N.I. 19.043.389 Técnico Universitario 

en Programación 

128.760 SKLIAREVSKY, Federico 

David 

D.N.I. 41.079.111 Técnico Universitario 

en Programación 

128.761 SOJO, Asha Milagros D.N.I. 37.397.679 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.762 TACCHINI, Federico D.N.I. 38.829.242 Técnico Universitario 

en Programación 

128.763 TITO, Matias Manuel D.N.I. 40.017.540 Técnico Universitario 

en Programación 

128.764 TOLOZA, Leandro Nahuel D.N.I. 40.758.983 Técnico Universitario 

en Programación 

128.765 VALENTINUZZI, Pablo Ivan D.N.I. 39.762.762 Técnico Universitario 

en Programación 

128.766 VELLO, Agustín D.N.I. 37.557.288 Técnico Universitario 

en Programación 

128.767 VELOZO LEIS, Leonardo 

Lautaro 

D.N.I. 37.926.480 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
49 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.768 VILLALBA, Facundo D.N.I. 40.352.820 Técnico Universitario 

en Programación 

128.769 VIÑAS, Federico D.N.I. 35.621.284 Técnico Universitario 

en Programación 

128.770 CASALES, Ignacio D.N.I. 40.301.023 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

128.771 TAMBASCIA, Carlos Andres D.N.I. 39.102.884 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

128.772 GUERRERO, Adrián 

Maximiliano 

D.N.I. 36.168.785 Técnico Universitario 

en Enología 

128.773 CARRIZO, María Martina D.N.I. 40.963.420 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

128.774 MARENGO, Dolores D.N.I. 41.272.022 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

128.775 ORREGO GOMEZ, Noelia 

Belén 

D.N.I. 39.798.457 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

128.776 GIL COMESAÑA, Camila D.N.I. 41.438.236 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
50 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.777 GUZMÁN VENTURELLA, 

Antonella Ailín 

D.N.I. 40.372.204 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

128.778 MARENGO, Dolores D.N.I. 41.272.022 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

128.779 SANCHEZ, Karen Edith D.N.I. 40.990.330 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

128.780 EVANS, Gabriel Rubén D.N.I. 38.711.544 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.781 FARÍAS, Victor Nicolás D.N.I. 34.405.041 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.782 LAVÍA MARTIN, Maria 

Florencia Agostina 

D.N.I. 36.031.808 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.783 ROBLES, Andrés Eduardo D.N.I. 32.455.697 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.784 PANASITI, Juan Marcelo D.N.I. 34.753.657 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

128.785 CHURICHI, Maximiliano 

Gabriel 

D.N.I. 31.313.179 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
51 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.786 ESTRADA, Leandro Andrés D.N.I. 31.724.607 Técnico Universitario 

en Programación 

128.787 MAIN, Josué Alexander D.N.I. 35.707.396 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

128.788 ARAUJO, Jesica Paola D.N.I. 33.552.047 Técnica Universitaria 

en Administración 

128.789 PELLEGRINO RACCA, 

Franco Andrés 

D.N.I. 32.060.098 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

128.790 PEREZLINDO, Enzo 

Ezequiel 

D.N.I. 38.814.472 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.791 SEGUI, Alan Luis D.N.I. 39.859.458 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.792 STENICO, Jonatán Javier D.N.I. 37.579.235 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.793 AGUSTINI, Wilson David D.N.I. 36.796.821 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

128.794 ARRIOLA, Angel Ismael D.N.I. 38.814.620 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 
 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
52 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

128.795 BOYANOSKY, Carlos Daniel D.N.I. 34.898.401 Técnico Universitario 

en Programación 

128.796 BUSTAMANTE, Cesar 

Alejandro 

D.N.I. 20.308.349 Técnico Universitario 

en Programación 

128.797 PISARELLO, Melina Andrea D.N.I. 33.248.927 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.798 ZANELLATO, Leandro 

Oscar 

D.N.I. 33.724.764 Técnico Universitario 

en Programación 

128.799 AYALA, Pablo Rafael D.N.I. 31.291.840 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

128.800 ENRIQUEZ, Hector Neri D.N.I. 30.159.262 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

128.801 LÓPEZ, Silvana María Belén D.N.I. 31.758.998 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

128.802 PEREIRA, Damian Osvaldo D.N.I. 34.819.143 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

128.803 RAMIREZ, Roberto German D.N.I. 30.571.913 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

128.804 VALLEJOS, Carlos Armando D.N.I. 26.050.813 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

128.805 AGUIRRE, Jorge Martin D.N.I. 27.825.957 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
53 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.806 CALVO, Gerardo Gabriel D.N.I. 30.230.892 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.807 LARREA, Daiana Natalí D.N.I. 36.007.631 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.808 LINCE, Lidia Miriam D.N.I. 20.277.921 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.809 PARDO, Giselle D.N.I. 31.802.124 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.810 PEIROLO SOLA, María D.N.I. 36.838.475 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
54 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.811 TASSONE, Georgina 

Daniela 

D.N.I. 30.169.141 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

128.812 CRAVERO, Ayrton D.N.I. 40.679.320 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

128.813 OJEDA, Daniela Natalí D.N.I. 37.942.883 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.814 ORSETTI, Jennifer Ayelen D.N.I. 36.075.795 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

128.815 CASADO, Fernando Ariel D.N.I. 30.753.827 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.816 DEFINA, Santiago D.N.I. 39.786.006 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.817 CHIOSTRI, Laura Inés D.N.I. 30.572.142 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
55 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.818 BARBIERI, Nicolas Carlos D.N.I. 34.589.650 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.819 DASSO, Cristian Heraldo D.N.I. 27.978.591 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.820 LAGAMMA, Juan Marcelo D.N.I. 25.262.701 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.821 LEUNDA, Sabrina D.N.I. 30.376.913 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.822 CALVO COLTRO, Lucas 

Miguel 

D.N.I. 40.858.806 Técnico Universitario 

en Programación 

128.823 KRIVOCAPICH, Juan 

Manuel 

D.N.I. 40.016.919 Técnico Universitario 

en Programación 

128.824 MOSCUFA, Martina Milena D.N.I. 40.454.667 Técnica Universitaria 

en Programación 

128.825 PÉREZ, Franco Manuel D.N.I. 34.434.397 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

128.826 SERÓN, Mauro Ezequiel D.N.I. 41.640.756 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
56 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.827 ALTAMIRANO, Leonardo 

Fidel 

D.N.I. 26.010.760 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.828 ESCOBAR, Sofía Esther D.N.I. 35.003.065 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.829 EUGENIO, Gonzalo Javier D.N.I. 30.032.662 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.830 FLORES, Griselda Ruth D.N.I. 33.603.917 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.831 HASS, Ernesto Sebastián D.N.I. 37.161.068 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.832 ORTEGA, José Luis D.N.I. 31.671.443 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.833 PEREZ, Myrian Susana D.N.I. 24.287.631 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
57 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.834 QUISPE, Carlos Eduardo D.N.I. 30.420.874 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.835 SACCO, Mariano Nicolás D.N.I. 34.896.391 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

128.836 LOPEZ, Alfredo Adolfo D.N.I. 17.628.620 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

128.837 ASSELBORN, Nahuel 

Antonio 

D.N.I. 41.930.503 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.838 BENSEÑOR, Gabriel Yoel D.N.I. 39.503.539 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.839 BERNARDI, Agustín Néstor D.N.I. 35.651.361 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.840 CONTRERAS CAMINOS, 

Nicolás Francisco 

D.N.I. 37.080.658 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.841 DRAGÁN, Fabio César D.N.I. 40.991.250 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.842 GOLA, Martín Nicolás D.N.I. 40.646.952 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
58 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.843 GÓMEZ BARRERO, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 40.450.065 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.844 GRASSO ILLESCA, Javier 

Augusto 

D.N.I. 33.686.583 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.845 GRIMALT, Mariano Gabriel D.N.I. 38.725.445 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.846 HOFFMANN, Maximiliano D.N.I. 33.311.878 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.847 MARTINEZ BALMACEDA, 

Javier Sebastián 

D.N.I. 29.722.871 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.848 PAULE, Alan D.N.I. 39.059.892 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.849 SARTOR, Diego D.N.I. 35.465.770 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.850 SURRA ALSINA, Juan 

Emilio 

D.N.I. 40.990.378 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.851 ZALAZAR, Ivan Adalberto D.N.I. 31.384.160 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.852 HELTNER, Matías Alejandro D.N.I. 38.723.310 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

128.853 POZZI, Pablo Alejandro D.N.I. 32.143.345 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
59 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.854 QUAGLIATA, Héctor Hernán D.N.I. 39.683.678 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

128.855 ACOSTA, Facundo Julian D.N.I. 41.345.335 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.856 ARRIETA CRUZ, Mathias D.N.I. 37.725.345 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.857 ARTAZA, Hugo Emanuel D.N.I. 33.163.008 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.858 AUACH, Eduardo Hugo D.N.I. 25.853.129 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.859 BENTENCOURT, Luciano 

Gabriel 

D.N.I. 39.573.959 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.860 BRIZUELA, Karina Esther D.N.I. 35.814.667 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.861 BUSI, Mauricio D.N.I. 44.747.794 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
60 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.862 CARRIZO, Pablo Nicolas D.N.I. 36.924.816 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.863 CONDRAC, Federico D.N.I. 37.656.421 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.864 CÓRDOBA, Leandro Fabián D.N.I. 39.141.364 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.865 DÉCIMA CARRIZO, Débora 

Yoana 

D.N.I. 39.356.719 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.866 ESPINOZA, Alvaro Jeremias D.N.I. 40.983.403 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.867 GIMENEZ, Victor Adolfo D.N.I. 22.004.043 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.868 GOMEZ, José Martín D.N.I. 35.518.793 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.869 IRANZO, Santiago Javier D.N.I. 40.530.745 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.870 JUAREZ, Ana Paula D.N.I. 40.237.339 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
61 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.871 JUÁREZ, Marisol Dina D.N.I. 35.547.720 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.872 LÓPEZ JIMÉNEZ, Paolo 

César 

D.N.I. 29.666.345 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.873 LUNA, Franco Antonio D.N.I. 37.310.561 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.874 LUQUE, Federico Tomás D.N.I. 31.030.216 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.875 MAYER PÉREZ, Maira 

Sabrina 

D.N.I. 39.138.244 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.876 MEDINA, Daniel Alejandro D.N.I. 40.696.930 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.877 MODAD, José Exequiel D.N.I. 37.456.207 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.878 MUSTAFÁ, Nahief D.N.I. 39.972.474 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.879 NIEVA, Omar Jose Alberto D.N.I. 39.480.697 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
62 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.880 ORLANDI COSTELLO, 

Nazareno 

D.N.I. 27.595.275 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.881 PAEZ GARCIA, Tomas D.N.I. 39.698.136 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.882 PAZ, María De Los Ángeles D.N.I. 41.763.824 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.883 PINTO, Adrián Norberto D.N.I. 23.239.119 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.884 PONCE, Matias José 

Alejandro 

D.N.I. 44.640.500 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.885 PRETEL, Isael Agustín D.N.I. 40.274.544 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

128.886 CLEMENTE, Walter David D.N.I. 21.744.242 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

128.887 FARFÁN, Saúl Armando D.N.I. 38.470.325 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.888 GIMENEZ GAMARRA, 

Tomas Alberto 

D.N.I. 39.364.608 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
63 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.889 JUAREZ, Patricio Ezequiel D.N.I. 40.086.709 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.890 VILLA, Facundo Daniel D.N.I. 40.525.102 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

128.891 ALVAREZ CARAM, Luis 

Andrés 

D.N.I. 40.237.835 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.892 BARTORELLI, Juan José D.N.I. 31.131.741 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.893 CÁNEPA PALET, Juan 

María 

D.N.I. 30.083.273 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.894 GÁLVEZ SUÁREZ, 

Guillermo Alejandro 

D.N.I. 30.684.269 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.895 LOPEZ, Federico Alfredo D.N.I. 37.312.688 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.896 MERCADO, Eric Ezequiel D.N.I. 40.217.383 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.897 MONTERO, Rafael Eduardo D.N.I. 35.029.860 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.898 TORRES, Andy D.N.I. 39.139.407 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

128.899 DABOVE, Ivo Martín D.N.I. 41.849.294 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
64 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.900 GARBERO, Angelo Héctor D.N.I. 40.450.600 Técnico Universitario 

en Programación 

128.901 MARTINO, Héctor Daniel D.N.I. 27.549.576 Técnico Universitario 

en Programación 

128.902 PARES, Gastón D.N.I. 42.204.678 Técnico Universitario 

en Programación 

128.903 PETRICH, Eliana Milena D.N.I. 23.792.234 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

128.904 MAROZZI, Matias D.N.I. 40.418.847 Técnico Universitario 

en Logística 

128.905 NICOLINO, Axel David D.N.I. 43.189.249 Técnico Universitario 

en Logística 

128.906 ALMENARA, Santiago Cruz D.N.I. 40.026.676 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.907 BESSONE, Ignacio D.N.I. 42.345.424 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.908 CORREA, Héctor José D.N.I. 21.754.337 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.909 DE LA ORDEN, Javier 

Maximiano 

D.N.I. 27.400.863 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.910 LEGUIZAMON, Juan Pablo D.N.I. 33.081.902 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.911 NICOLA, Bruno D.N.I. 41.964.420 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
65 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.912 SANTIANO, Nicolas D.N.I. 41.034.752 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

128.913 ARGÜELLO, Rodrigo Nahuel D.N.I. 39.419.466 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.914 GOIA, Esteban Gabriel D.N.I. 39.613.619 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.915 MURRAY, Guillermo Marino D.N.I. 33.639.975 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

128.916 SIMONE, Melina D.N.I. 35.636.819 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

128.917 WINTER, Ariel Juan D.N.I. 39.613.504 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

128.918 GRECO, José Manuel D.N.I. 37.030.845 Técnico Universitario 

en Administración 

128.919 HOURCADE, Santiago D.N.I. 41.458.839 Técnico Universitario 

en Administración 

128.920 FRANCO, Francisco 

Leandro 

D.N.I. 36.382.674 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
66 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.921 VITERALES, Cristian Adrian D.N.I. 34.882.457 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 860/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-06-22T19:26:02-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-06-28T12:43:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-28T16:02:36-0300
	HUEL PABLO ARIEL




